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HËNË MARTË  MËRKURË  ENJTE PREMTE 

1 
  

VETËDIJA SOCIAL-
KULTURORE 

Prof. IrenaNikaj 

TEORITË DHE PRAKTIKAT 
E TË NXËNIT  

As.LektorArjanKamburi 

METODOLOGJI DHE 
DIDAKTIKA AKTIVE 
Doc.Dr. Donika Dardha 

 

TË MENDUARIT KRITIK NË 
MËSIMDHËNIE  

Dr. Evionda Pylli 
 

Strategji të të nxenit të 
gjuhëve të huaja 
Dr. Benita Stavre 
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